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LOfavør prisliste

Prisliste for deg som er medlem i et LO-forbund

Ordinær prisliste

LÅN  KORT  KONTO OG SPARING  KUNDEPROGRAM

LÅN

Lån inntil 85 % av verdigrunnlag Fra nom. rente 3,84 %

Etableringsgebyr Fra 3 000,00

Depotgebyr 0,00

Kostnad for takst eller e-takst refunderes hvis vi har behov for dette

Priseksempel: Låner du 2 millioner over 30 år koster lånet 1.392.551 kr og totalt
3.392.551 kr. Effektiv rente er 3,97 % og månedlig terminbeløp 9.425 kr.

Lån inntil 85 % av verdigrunnlag Fra nom. rente 4,09 %

Etableringsgebyr Fra 3 000,00

Depotgebyr 0,00

Kostnad for takst eller e-takst refunderes hvis vi har behov for dette

Priseksempel: Låner du 2 millioner over 25 år koster lånet 1.214.514 kr og totalt
3.214.514 kr. Effektiv rente er 4,24 % og månedlig terminbeløp 10.716 kr.

LOfavør Førstehjemslån

LOfavør Boliglån Ung (under 34 år)

https://www.sparebank1.no/nb/ostfold-akershus/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html
https://www.sparebank1.no/nb/ostfold-akershus/privat/lofavor/lofavor-prisliste.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/ostfold-akershus/privat.html
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Lån inntil 75 % av verdigrunnlag på egen bolig Fra nom. rente 4,19 %

Lån inntil 85 % av verdigrunnlag på egen bolig Fra nom. rente 4,29 %

Etableringsgebyr Fra 3 000,00

Depotgebyr 0,00

Kostnad for takst eller e-takst refunderes hvis vi har behov for dette

Priseksempel inntil 75 % av verdigrunnlag: Låner du 2 millioner over 25 år koster
lånet 1.247.947 kr og totalt 3.247.947 kr. Effektiv rente er 4,34 % og månedlig
terminbeløp 10.828 kr.

Priseksempel inntil 85 % av verdigrunnlag: Låner du 2 millioner over 25 år koster
lånet 1.281.505 kr og totalt 3.281.505 kr. Effektiv rente er 4,45 % og månedlig
terminbeløp 10.940 kr

Lån inntil 50 % av verdigrunnlaget på egen bolig Fra nom. rente 4,09 %

Priseksempel: Låner du 2 millioner over 25 år koster lånet 1.214.514 kr og totalt
3.214.514 kr. Effektiv rente er 4,24 % og månedlig terminbeløp 10.716 kr.

Lån inntil 60 % av verdigrunnlaget på egen bolig Fra nom. rente 4,39 %

Priseksempel: Priseksempel under 2 millioner: Låner du 2 millioner over 25 år
koster lånet 1.315.428 kr og totalt 3.315.428 kr. Effektiv rente er 4,55 % og
månedlig terminbeløp 11.052 kr.

 

Billån innenfor 65 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 4,90 %

Eff. rente fra 6,85 %

Billån innenfor 65-80 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 5,55 %

Eff. rente fra 7,53 %

Billån innenfor 100 % av kjøpesummen Nom. rente fra 6,45 %

LOfavør Boliglån (over 34 år)

LOfavør Boliglån 50 %

LOfavør Flexilån (rammelån)

LOfavør Billån
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Eff. rente fra 8,49 %

Lån til elbil innenfor 65 % av kjøpesummen
Nom. rente fra - %

Eff. rente fra 6,38 %

Lån til elbil innenfor 65-80 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 5,45 %

Eff. rente fra 7,06 %

Lån til elbil innenfor 100 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 6,35 %

Eff. rente fra 8,01 %

Kaskofritt billån innenfor 100 % av kjøpesummen *
Nom. rente fra 12,75 %

Eff. rente fra 15,37 %

Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 150.000 kroner
med 5 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 2.490 kroner og
termingebyr 75 kroner. Etableringskostnad for elbil på 1.200 kroner.

Vi vurderer din lånesøknad individuelt på bakgrunn av betjeningsevne, sikkerhet
og risiko slik at vi kan tilby riktig rente.

*) Ved kaskofritt billån er maks. lånebeløp 130.000 kroner. Det er ingen
aldersbegrensning på bilen, og du trenger ikke ha egenkapital.

 

Billån for unge innenfor 100 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 6,95 %

Eff. rente fra 9,14 %

Maks. kjøpesum er 100.000 kroner. Det er ingen aldersbegrensning på bilen, og
du trenger ikke ha egenkapital.

Lån til motorsykkel innenfor 65 % av kjøpesummen
Fra nom. rente 5,50 %

Eff. rente fra 7,48 %

Lån til motorsykkel innenfor 65-80 % av kjøpesummen
Fra nom. rente 6,80 %

Eff. rente fra 8,87 %

Lån til motorsykkel innenfor 100 % av kjøpesummen
Fra nom. rente 7,35%

Eff. rente fra 9,46 %

Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 150.000 kroner
med 5 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 2.490 kroner og
termingebyr 75 kroner.

LOfavør Billån for unge (under 34 år)

LOfavør MC-lån
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Lån til bobil innenfor 65 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 4,90 %

Eff. rente fra 5,50 %

Lån til bobil innenfor 65-80 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 5,55 %

Eff. rente fra 6,18 %

Lån til bobil innenfor 100 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 6,45 %

Eff. rente fra 7,13 %

Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 500.000 kroner
med 7 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 2.490 kroner og
termingebyr 75 kroner.

Vi vurderer din lånesøknad individuelt på bakgrunn av betjeningsevne,
sikkerhet og risiko slik at vi kan tilby riktig rente.

Lån til campingvogn innenfor 65 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 4,90 %

Eff. rente fra 6,85 %

Lån til campingvogn innenfor 65-80 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 5,55 %

Eff. rente fra 7,53 %

Lån til campingvogn innenfor 100 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 6,45 %

Eff. rente fra 8,49 %

Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 150.000 kroner
med 5 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 2.490 kroner og
termingebyr 75 kroner.

Vi vurderer din lånesøknad individuelt på bakgrunn av betjeningsevne, sikkerhet
og risiko slik at vi kan tilby riktig rente.

Lån til ATV/snøscooter innenfor 65 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 5,60 %

Eff. rente fra 7,59 %

Lån til ATV/snøscooter innenfor 65-80 % av
kjøpesummen

Nom. rente fra 6,80 %
Eff. rente fra 8,87 %

Lån til ATV/snøscooter innenfor 100 % av kjøpesummen
Nom. rente fra 7,35 %

Eff. rente fra 9,46 %

LOfavør lån til bobil

LOfavør lån til campingvogn

LOfavør lån til ATV og snøscooter
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Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 150.000 kroner
med 5 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 2.490 kroner og
termingebyr 75 kroner.

Vi vurderer din lånesøknad individuelt på bakgrunn av betjeningsevne, sikkerhet
og risiko slik at vi kan tilby riktig rente.

Lån til båt uten pant innenfor 80 % av kjøpesummen *
Nom. rente fra 6,95 %

Eff. rente fra 7,92 %

Lån til båt med skipspant innenfor 65 % av kjøpesummen
**

Nom. rente fra 5,35 %
Eff. rente fra 5,96 %

Lån til båt med skipspant innenfor 65-80 % av
kjøpesummen **

Nom. rente fra 6,05 %
Eff. rente fra 6,69 %

Lån til båt med skipspant innenfor 100 % av
kjøpesummen **

Nom. rente fra 7,15 %
Eff. rente fra 7,86 %

*) Ved båtlån uten pant er det krav om egenkapital på minimum 20 %. Maks.
lånesum er 350.000 kroner. Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et
annuitetslån på 350.000 kroner med 7 års nedbetalingstid og en
etableringskostnad på 2 950 kroner og termingebyr 75 kroner.

**) Effektiv rente er beregnet med bakgrunn i et annuitetslån på 500.000 kroner
med 10 års nedbetalingstid og en etableringskostnad på 3 500 kroner og
termingebyr 75 kroner.

Vi vurderer din lånesøknad individuelt på bakgrunn av betjeningsevne, sikkerhet
og risiko slik at vi kan tilby riktig rente.

Lån inntil 40 000 kroner
Nom. rente fra 10,90 %

Eff. rente fra 12,25 %

Effektiv rente er beregnet ut fra annuitetslån på 40.000 kroner med 5 års
nedbetaling, etableringsgebyr 500 kroner og termingebyr 0 kroner. Total
innbetaling 52.072 kroner.

LOfavør Båtlån

LOfavør depositumslån
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KORT

Årspris 00,00

Erstatningskort 00,00

Gebyr på varekjøp 00,00

Kontantuttak i minibank 
40 kroner + 1 % av

beløp

Kontantuttak over skranke*
40 kroner + 1 % av

beløp

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Minstebeløp å betale**
3,2 % av benyttet

kreditt, minimum 250
kroner

Nominell rente 18,30 %

Effektiv rente (Basert på et eksempel på kr 15.000
nedbetalt over 12 mnd. Kredittkostnad 1.281 kr) 19,92 %

Valutapåslag 2,0 %

Gebyr ved eFaktura 00,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 20,00

Overføring fra kredittkort til konto 25 kroner + 1 % av beløp

Regningsbetaling 25 kroner + 1 % av beløp

Overtrekksgebyr*** 125,00

Purregebyr Iht. statens satser

 

* Bruk av kredittkort på Postkontor og Post i butikk regnes som kontantuttak
over skranke.

** Dersom du har papirfaktura, betalingsforsikring eller andre tilleggstjenester, vil
disse kostnadene legges til minstebeløpet.

For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er minstebeløpet 2,5 % av benyttet
kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides

LOfavør Mastercard
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Årspris 0,00

Erstatningskort  0,00

Gebyr på varekjøp 0,00

Kontantuttak i minibank
40 kroner + 1 % av

beløp

Kontantuttak over skranke*
40 kroner + 1 % av

beløp

Rentefri kreditt Inntil 45 dager

Minstebeløp å betale**
3,2 % av benyttet

kreditt, minimum 250 kr

Nominell rente 18,30 % p.a.

Effektiv rente (Basert på et eksempel på kr 15.000
nedbetalt over 12 mnd. Kredittkostnad 1.281 kr)

19,92 % p.a.

Valutapåslag 1,75 %

Gebyr ved eFaktura 0,00

Gebyr ved papirfaktura 45,00

Kopi av faktura 20,00

Overføring fra kredittkort til konto 25 kroner + 1 % av beløp

Regningsbetaling 25 kroner + 1 5 av beløp

Purregebyr Iht. statens satser

Overtrekksgebyr*** 125,00

* Bruk av kredittkort på Postkontor og Post i butikk regnes som kontantuttak
over skranke.

** Dersom du har papirfaktura, betalingsforsikring eller andre tilleggstjenester, vil
disse kostnadene legges til minstebeløpet.

For kortavtaler signert før 15. mai 2019, er minstebeløpet 2,5 % av benyttet
kreditt, minimum 250 kroner.

*** Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede kredittgrense overskrides.

LOfavør Mastercard Ung

KONTO OG SPARING

LOfavør brukskonto
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Brukskonto 0,02 %

Renta gjelder fra første krone.

Beløp under 500 000 kr
(fra 28.02.23)

1,75 %
(2,00 %)

Beløp over 500 000 kr
(fra 28.02.23)

1,95 %
(2,20 %)

Rentene gjelder fra første krone. 12 gebyrfrie uttak/overførsler per år i tillegg til
fjorårets renter. 1 % uttaksgebyr ved uttak utover dette (maks. kr 250,- pr uttak).
Ingen uttaksgebyr ved belastning av renter og avdrag på lån i banken. 

Maks innskudd per kunde er 20 millioner. For innskudd over dette, ta kontakt
med oss.

BSU-konto
(fra 28.02.23)

4,50 %
(4,85 %)

Rentene gjelder fra første krone.
Fra fylte 34 år vil renten på LOfavør BSU konto være lik rente på LOfavør
sparekonto.

LOfavør sparekonto

LOfavør BSU

KUNDEPROGRAM

Årspris VISA med /uten legitimasjon 350,00 / 275,00

Årspris VISA Direkte med / uten legitimasjon 275,00 / 200,00

Årspris VISA Electron med / uten legitimasjon 275,00 / 200,00

Varekjøp i Norge og i utlandet 0,00

Uttak i SpareBank 1 sine minibanker 0,00

Regningsbetaling i nettbank, mobilbank og AvtaleGiro 0,00

LOfavør Ung 18-24
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Tidligere prislister

Her finner du arkiv for tidligere prislister

Boliglånsrente fra 3,84 % *

50 % rabatt på etableringsgebyr på boliglån.

Fri regningsbetaling når du bruker nettbank - mobilbank, telebank og
AvtaleGiro.

Mulighet for kredittkort uten årsavgift og med gebyrfri bruk.

* LOfavør førstehjemslån: Priseksempel: Låner du 2 millioner over 30 år koster
lånet 1.392.551 kr og totalt 3.392.551 kr. Effektiv rente er 3,97 % og månedlig
terminbeløp 9.425 kr.

Årspris VISA med / uten legitimasjon 350,00 / 275,00

Årspris VISA Direkte med /uten legitimasjon 275,00 / 200,00

Årspris VISA Electron med / uten legitimasjon 275,00 / 200,00

Varekjøp i Norge og i utlandet 0,00

Regningsbetaling i nettbank, mobilbank og AvtaleGiro 0,00

Uttak av kontanter i SpareBank 1 sine minibanker 0,00

Flere fordeler med LOfavør 25 pluss:

Rente på lån, refinansierig og mellomfinansiering fra 4,09 %

50 % rabatt på etableringsgebyret (Depotgebyret kommer i tillegg, og er
fra 1000 kroner) 

Skal du selge bolig eller hytte får du gratis verdivurdering (e-takst) hos
EiendomsMegler 1. I tillegg får du en trygghetsgaranti, som innebærer at du
ikke faktureres for timene megler har brukt hvis boligen ikke er solgt innen 6
måneder. Du betaler heller ingenting før du har mottatt sluttoppgjøret. 

Mulighet for kredittkort uten årsavgift og med gebyrfri bruk.

For å kunne nyte godt av fordelene trenger du LOfavør brukskonto med
lønnsinngang hos oss. Både studielån og vanlig lønn inn på kontoen går
fint. Fordelene forutsetter lån med sikkerhet i primærbolig. 

LOfavør 25 pluss

https://www.sparebank1.no/nb/ostfold-akershus/privat/info/tidligere-prislister-arkiv.html#par_title
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Avtalevilkår

Avtalevilkår fra 1. januar 2023

 

Sammenlign priser

Du kan sammenligne våre priser med priser fra andre selskaper på Finansportalen.no

https://www.sparebank1.no/nb/ostfold-akershus/privat/info/avtalevilkar.html#par_title
https://www.finansportalen.no/

